INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOPICRNGD DEL ESTADO

Juntos _-
Fecha:  3ldejuliode2024 |

Nombre de la Dependen __Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

__D_ATOS DELA COMISION : i TR i
_ Nombre del Beneficiario { Nombre, Apeilldo Paterno, ApeIT: i No de Empleado:
Miguel Samaniego Gamez 1027566

Asistir a la presentacién del "Mapa de Ruta: Oportumdades para el Nea:shcmgn de Semiconductores" el dia lunes 22 de julio en el salén Louvre del i
edificio SOFITEL en Ciudad de México, organizado por FUMEC y USAID México

i . e PASAJES TERRESTRES - i
Fecha __Concepto Establecimiento R T
21/07/2024 Traslados UBER | £159.93
23/07/2024 E.Traslal:h:bs UBER $139.90
23/07/2024 Traslados |UBER $169.97

o i | Total
Factis | Fecha - [ 5 Aerolinea Ruta ¢ _I R e

Total

Llenar este campo con mformacmn de fa pestana ‘cuentas pnm...,

: kk ~ VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura [ Fecha 1  Concepto 1 . Establecimiento i
 CANG 243774 ' 23/07/2024 Hospedaje SERVICIOS CENTRALES DE COBRANZA HOTELERA |
DAAEK 16447 24/07/2024 Consumo TIENDAS EXTRA
1459 24/07/2024 Consumo MARCO ANTONIO CRUZ OLIVARES
DAAEK 16448 ! 24/07/2024 {Consumo TIENDAS EXTRA
11061 30/07/2024 Consumo CALEX RESTAURANTES
""" I Total T [§ 7 spieio
Cuenta ﬁ;ésupuestal _____________ Llenar este campo con informacion de la pestana cuentas. p[g_gq_pqes_tales
Declaro bajo protests de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la - .
Comision que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y Tm’ Gastos e - 18 __5485.90
que estay enterado de fas sanciones 3 las que me puede hacer acreedor tanto por | 1-) Pasajes y Viaticos recibidos.’ 5 11,662.73
el incumplimiento de la Comisién comeo por Ia falsedad de los datos / Importe a bolsar (-} ./ | ¢ 6,176.83

rd

Beneficiario(a)

Autoriza

Benitez
Director Departal

ira Acosta, Leonel Enrique

Director General de Industria, Energia y Mineria to\adrginistrativo




7/23/24, 12:09 PM Correo: Miguel Samaniego - Outlook

Tu viaje del domingo por la noche con Uber

Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Dom 21/Jul/2024 23:07

Para:x_mike_7@hotmail.com <x_mike_7@hotmail.com>

Ub Total 159,93 MXN
er 21 de julio de 2024
s

Gracias por usar Uber,
HECTOR MIGUEL

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total 159,93 MXN

Tarifa del viaje 145,27 MXN
Subtotal 145,27 MXN

Cuota de solicitud @ 14,66 MX

*IVA incluido '1 = R rigg ]

Pagos L o e o A :
J VIATICOS No._3719
Mastercard ¢+++6034 159,93 MXN
2217124 00:06 /

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

https:/loutlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATYOMDABLTgzYWQtNDASMiOwMAIMDAKAEYAAAMORJ7ggXGbR7hREMucGNUKBwDKNMRA. .. 1/3



7/23/24, 12:09 PM Correo: Miguel Samaniego - Outlook

Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con RUBEN ANTONIO

4.97 % Calificacion

A 4
’

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

13.29 kilémetros | 17 min
" 23:46 /N
o ° L = ;’ 4 oy i
Puel'tO MEXIGO 80, ue Re‘d’éi cién j_}g:x'.x. :
i _._,-"‘f £ i ”ﬁf ,-'; i
Venustiano Carranza, 15520 f . il Pl of
Ciudad de México, Ciudad Foo b / Dapoftve O

de México

i A !
’if{;‘_’y%f%;CiUdad dgé f
‘|’ ~México |

:

‘ 00:04 é Vénus}iano Meéxico (ME
o f | Carranza ;
Av Paseo de la Reforma g oo EJE VIAL 3 e W 4
334, Col Juarez _BenitoJuarez | | |
Cuauhtémoc, 06600 Ciudad o |
- . | Glorietadela
de México, Ciudad de SCOP |
México MIDENTE, |

EMAN

£

VIATICOS No. 219

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATYOMDABLTgzYWQtNDASMiOWMAItMDAKA EYAAAMORJ7ggXGbR7ThREMucGNUKBWDKNMRh...  2/3



7/23/24, 12:09 PM Correo: Miguel Samaniego - Outlook

i
a

porta un oblelo perdide Contactar a soporte »

£

Mis viaies 2

Fonmunns

Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301
1076 HR Amsterdam

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu

banco.

18 JUL. 2024

VIATICOS No._3719

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWAT YOMDABLTgzYWQtNDASMiOWMAItMDAKAE YAAAMORJ 7ggqXGbR7hREMucGNuKBwDKNMRh...  3/3



7123124, 12:08 PM Correo: Miguel Samaniego - Outlook

Tu viaje del martes por la mafiana con Uber

Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Mar 23/Jul/2024 3:16

Para:x_mike 7@hotmail.com <x_mike 7@hotmail.com>

Uber

Gracias por usar Uber,
HECTOR MIGUEL

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta mafiana.

Total 139,90 MXN
23 de julio de 2024

e

Total 139,90 MXN

Tarifa del viaje

Subtotal
Cuota de solicitud @

*IVA incluido

Pagos

Mastercard ¢*++6034
2317124 04:16

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWAT YOMDABLTgzYWQtNDASMIOWMAIMDAKAE YAAAMORJ7gqXGbR7hREMucGNuKBwWDKNMRh. ..

127,75 MXN

127,75 MXN

19 JUL. 2024

VIATICOS No. >

139,90 MXN

1/3



7/23/24, 12:08 PM

Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con Gilberto

4.87% Calificacién

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. >

e 10.24 kilometros | 19 min

] 03:53
Av Paseo de |la Reforma
334, Col Juarez

Cuauhtémoc, 06600 Ciudad

de México, Ciudad de
México

R 04:12

Terminal 1, Aeropuerto

Internacional de la Ciudad

de México (MEX), Col

Pefidn de los Bainos, 15620

Venustiano Carranza, DF

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATYOMDABLTgzYWQtNDASMIOWMA RMDAKAEYAAAMORJ7ggXGbR7hREMucGNUKBWDKNMRH...

Correo: Miguel Samaniego - Outlook

o
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2/3



7/23/24, 12:08 PM

o1

Reporte un oblelo perdido

Miz viaies

Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301
1076 HR Amsterdam

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco.

banco.

Correo: Miguel Samaniego - Outlook

Lonmniaciar a soporie

Si tienes preguntas, consulta directamente a tu

19 JUL. 2024

VIATICOS No,.2 1]

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWAT YOMDABLTgzYWQtNDASMIOWMAItMDAKAE YAAAMORJ7ggXGbR7hREMucGNUuKBWDKNMRh...

313



7/23/24, 12:03 PM Correo: Miguel Samaniego - Outlook

e del martes por la mafiana con Uber

Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Mar 23/Jul/2024 8:53

Para:x_mike_7@hotmail.com <x_mike_7@hotmail.com>

u b Total 169,97 MXN
er 23 de julio de 2024

Gracias por usar Uber,
HECTOR MIGUEL

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta manana.

Total 169,97 MXN

Tarifa del viaje 155,00 MXN

Subtotal 155,00 MXN

Contribucion gubernamental: 1.5%

Cuota de solicitud & 12 30 MXN

19 JUL. 2024
*IVA incluido
VIATICOS No,_379
Pagos
@ Mastercard e+++6034 169,97 MXN
- 1 V4

23/7/24 09:53

https://outiook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATYOMDABLTgzYWQINDASMIOWMAItMDAKAE YAAAMORJ7gqXGbR7hREMucGNUKBWDKNMRh...  1/4



7123/24, 12:03 PM Correo: Miguel Samaniego - Outlook

Quieres facturar este viaje? Entra a hitp:/t.uber.com/mexicofacturas

Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con ERICK ANGEL

4.97 % Calificacion

A A
+

Todos tus viajes estan asegurados por AXA.

Conoce mas. »

https:/foutlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATY OMDABLTgzYWQitNDASMiOWMAKMDAKAE YAAAMORJ7agXGbRThREMUucGNUKBWDKNMRh...  2/4



7123/24, 12:03 PM Correo: Miguel Samaniego - Outlook

UbeX 13.71 kildmetros | 23 min

u 09:24

Avenida Panamericana &

Carretrera Panamericana,
32695 Juarez, Chihuahua

B 09:48

Calle Campesinos 7613,
INFONAVIT Fidel Velazquez, i M\

32425 Ciudad Juarez,
Chihuahua

T

/| /Reropuerto

i

Uber B.V.
Burgerweeshuispad 301
1076 HR Amsterdam

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWAT YOMDABLTgzYWQtNDASMiOwMAItM DAKAEYAAAMORJ7ggXGbR7ThREMucGNUKBWDKNMRh...  3/4



PLUS.

H > 4 " Folio Fiscal 2bb8e8b2-74de-45f3-bad3-12062dd57747
Numero de certificado 00001000000509727848
Juan Salvador Agraz 69 pPiso 12 Santa Fe Lugar, Fecha y Hora Emision 2024-07-23T00:50:13
Cuajimalpa,Cuajimalpa CIUDAD DE MEXICOMEXICO, C.P. 05348 Serie y Folio CANG 243774 e
R.F.C.SCC1710195Q7 Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales Tipo del Comprobante | Ingreso
LUGAR DE EXPEDICION REFERENCIA
., CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 06600 2024-07-23T00:50:13 72058772
NOMEBRE RF.C REGIMEN FISCAL DIRECCION
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA = GEC981004RES i 603 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA,MEXICO, C.P. 31350
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HLIESPED
202410721 2024/07/23 412 22341786 SAMANIEGO GAMEZ HECTOR MIGUEL .~

Uso CFDI  GO3 Gastos en general o

# Clave Producto O Servicio  Nimero Identificacion Cantidad "Clave Unidad Concep! - Precio Unitario : Importe

1.00 HOSPEDAJE $3,580.00 $3,580.00
Impuesto 002 VA TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.1600000 $572.80

**Por Cuenta de Terceros*™* RFC OME&70331DAA OPERADORA Hotel City Express Plus Reforma El Angel ubicado en AV PASEO DE LA
METROPOL REFORMA No 334 Col JUAREZ Mun CUAUH Col JUAREZ Mun
CUAUHTEMOC Edo DISTRITO FEDERAL C.P.06600

IMPORTE CON LETRA m A o Subtotal | $3,580,00
CUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 10/100 M.N. VA 16% "$572.80

Mo. de Serie de Certificado Sat . e L ibsi . =
% il
SELLO DIGITAL DEL CFDI } _ et Total $4,278.10

-

et Tt T i A A B S e k10 Vi
Tl A e e A LS I PO ST A 03 LA Bl M T ot LB

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION SAT -

[1.1[ZESERBD. TALEASF AL I0S200STTAT M1 2ITO0 0508 |

AR BORIRNHSOK;
AT G PR R B0 1000000 T B IEA £

Moneda MXN PESC MEX
Tipo de Cambio $1.00 = i ez e u N
Forrna de Pago 28 Tarjeta de débito P

Método de Pago PUE Pago en una sola exhibicion
Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos: $4,278.10

"Este documento es una representacién impresa de un CFDI "




cityexpress.

~_hoteles

City Express Plus Reforma El Angel
AW PASED DE LA REFORMA No 334 Col JUAREZ Mun CUAUH

Col JUAREZ Mun CUAUHTEMOC Eda DISTRITO FEDERAL

NO. DE AFILIACION 9047865

TERMINAL CEANGO001-1

Fecha Impresian 2024-07-22 00:11:38
VENTA

FEX COPIA CLIENTE ***

Fecha 22/07/2024 Hora 00:08:37
SANTANDER ~ DEBITO
Debit Mastercard

NO. DE TARJETA bedut ks LA T
AUTORIZACION 093785
Numero de referencia 000257132534
I@1 000934

ARQC DE7CBDADD6F94C0O8
AlD AQ000000041010
MONTOC TOTAL $4,278.10 MXN

IbIAutorizado_mediante__firma__electronlca

SELECT NOMINA /

APROBADA

% negocizhie Unicamente en instituciones de créditn.
* pagaré me obligo incondicionalmente a pegarala
"banco screditante el importe de este titula, Este
“ede del contrate de apertura de crédite qi
‘itante v el tarjetahabiente tienen cole’

LA ay

e
1%




DIRECCION DE EXPEDICION:

BERNA 3
él;.JjAATJEIZTEMOC, CUAUHTEMOC, Distrito Federal DAAEK 16447
CUAUHTEMOC, DISTRITO FEDERAL -
Mexico C.P. 06600 /
Exportacién: 01 - No aplica Tipo Comprobante: I: Ingreso
Versién: 4.6 Folio Fiscal: 3c821763-8781-46c5-8739-4d6/4b5828e8
Lugar de Expedicién: (06500 No. Certificado SAT: 00001000000506267356
Forma de pago: 28: Tarjeta de eA@bito No. Certificado Emisor: GGO01000000705584090
Método de Pago: PUE: Pago en una sola exthibicion Fecha de Certificacion: 2024-07-247T12:09:20
Uso CFDI: G032 Gastos en general Fecha y Hora de Emisién:  2024-07-24712:07:30

Régimen Fiscal: 561; General de Ley Personas Morales
e ~ Emisor del Comprobante Fiscal Digital

Receptor del Comprobante Fiscal Digital

Nombre o Razén Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: GEC981004RES5

Régimen Fiscal: 603 - Pers@ Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal: 31350

TIENDAS EXTRA
RFC: TEX9302097F3

ANTONIO DOVALI JAIME, 70 PISO 14
ZEDEC ED PLAZA SANTA FE

MEXICO

ALVARO OBREGON

( Ciudad de Mexico, MEXICO, C.P.: 01210

Cantidad Unidad ' Descripcion ClaveProd Precio Unitario Subtotal Descuento Importe

DMwNjAWMDgwMVoXDTI4MDMwNjAwMDgwMVowgbsxHzAdBgNVBAMTFIRJRUSEQVMgRVhUUKEgUOEGRE UgQ1YxHzAdBgNVBCKTFIRJRUSEQVMaRVhUUKEgUOEGRE
UgQ1YxHzAdBgNVBACTFIRJRUSEQVMgRVhUUKEgUOEgREUgQ1YxJTAJBgNVBCOTH FRFWDkzMDIwOTdGMyAvIEFBUKU3OTA4MDC3NzIxHjAcBgNVBAUTFSAVIEFBUKU
30TA4MDdIVEXMWKIWMDEPMAOGATUECXMGTWFOcmIBMIIBJANBgkqhkiGIwOBAQEFAAOCAQSAMIIBCgKCAQEAIU/4znbPdBOB3/hha7 101QHGCalH2VP19xB uj6PTVNbF
BlzSerBiRZrpxY 4{QR4WXTix2vpeV4ZmZBH3IOGpS8hSPYISgQJ1 T4iKBNGAIF/nQ0emDg25DE0j2L2vnBd2mG5LGOxWwUj8BmYNo++4E93yvnaSNgX02VjGNOJvmoeS5SyY
H3s+mizsJhkMbOcJgFmJ3uTSel2wmkvT250e2JBxXUIdFHoBIyFI9r1Kis/FOtin7 K8MOyiTBeTijeKk710v/BwiPMvWiZOgldgm2NalUghg2W3d 1j+mvziW2jHWIx37TWGKahIZNcjwW
vWzXLkQ71c6VdtatNRZQflog1wIDAQABoxOwGzAMBgNVHRMBAFSEAJAAMASGA1UdDWQEAWIGWDAN BgkghkiGO9w0OBAQsFAAQCAgEArcop7P 10DBExummgAQanYYjwROW
ZSRkWspDUBEA2ELMUGIsEeW+11WrjHq1SvU000044digZXarYz+S71YnTGHLJPEKstCISatO0RBoMy1pDaWn8U 1whwCWwWRjNzclpo7 TF/eZ+ZCEGITPieX2WhXTUIBZ4AW
Zy5cWFUfgzRNIbuwvLIdPl/OpFrSEloAcLd9vUpwVZv0J10Fs8bL/34ffNzSmIdHb30zGFjIXIDQ9gpooAnO0p3SDe2hCVb/al94VEMJIbVD LzjOtALEVmvnMzByGipxRgXifiG/8XeeR
EwFzTeBlc4g/tF9EZgsQGmMBUPDBENI70el/3PrpW12iz/UNAyhtROcCGEMRasR+wSCaxryZu3E/gGdpOPDIRVX8pRDgodPiorQkEvri6PoTJ RSPR/nWgZ+CX16EzFKomecNnB/
TQeJiN7Y ly/pOlm+QeqjGQLtojdFpYineSvLBViKaiqgX6zvuldrcao9qy4G1c/iWmavREoaekrSnsPmRKiPOIhecL 8cyc+5biNBiaDzI20sEo+BMkI2OKLuPc+FVOF TwSKF X8ZQbhgwiV
ALBnLmTUCYxJx3CGUNLGhVYSLW7b+N6gchLIDi4dG/M58n+mJf+JrudzmBYE2XJWZc/xFBy4yLsicWiuo em77yr8ALV/30ZrY/e/IXQXvZ0=

Cadena Original del complemento de certificaciA®n digital del SAT:
[[1.1]3c021763-8781-46c5-8739-4d6f4b5828e8|2024-07-24T 12:09:20|REz 1cXXhAM7 PxJxtviiviz1zQOKQW.J34IwLq YW 1KQ7PYapK5RKoRzaVGdLysoud93QzUPBKUDN/S1IS
E2VaPwNdkSoMbmEprwOBONSHIBO3bNwP2Grr3k/mG9HUa7 EnWCHxi/K1 Tm2fWRMVcB0HtPZI4HOpMs3cZrzACrhy DIkEN3ApKEAT saRWJB{SfNbKAwBkrOW3sPeF Olligm3;

H5mCcNNBdHH50Pz8XSLS0abAMgcV TPQbBS+3RxfXR+8KIWJJpuPdITtxTd6GipbkhdfpbiviFZRBn2ZcEIDISKocOILBKbsENYZZ06Uy5xuDx+B2pS7jibNJcCoKA==]00001000
000506267356

Tipo Base Impuesto TipoFactor TasaOCuota Importe
Traslado $102.50 002 Tasa 0.000000 $0.00
Traslado $21.12 002 Tasa 0.160000 $3.38
Traslado $60.65 003 Tasa 0.080000 $4.85

Total Impuestos Trasladados:  $8.23

19 JUL. 2024

a

VIATICOS No.213

** CIENTO VEINTISIETE PESQOS 00/100 M. N, =** SUBTOTAL $118.77
t ] 002 IVA 0.00% $0.00
002 IVA 0.16% $3.38

003 IEPS 0.08% $4.85

TOTAL MXN e $127.00
L J

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI
Pagina: 2/2



+ENDAS EXTRA TEX936289783 suc A135-FL ANGEL 4135
BERNA 3 JUMREZ CUAUHTEMOC OF @6e8%
TICKEY DBE YENTA

*YOPLALT BEBER FRESA 1 $21.08
Prm x (1) VARTEDAD OE vop $26.88 -
1.8

0L NAPOLITANG SP 14 1 $37.58
«CHOCOROLES MARIMELA 1 $28. 00
sAmper Energy Deink 4 1 $24.58
SAGUA NATURAL CIEL 1 1 $17. 88

Total $127.08

Total Facturable $127 .00

TARJETA DE CEBITO  $127.88

*eer0413  $127.88  Aut. w42957

Cambic 2. 68

THPULSTO I3 IVA 16% $3.38
Caja No: 1 22/87/2828 18:54:15
VENTA

TAKJETA DEBITO SANTANDER *+++@413
TOTAL M.N. $127.88
TEIAPROBACTON: 842997 :
AID: AQOBERBGO31010 F
ARQC: EBCI448FBOOC3DEC
AUTORIZADO MEDTANTE FIRMA ELECTRONICA
SELECT NOMINA

USTED AHORRO $1.@@
CAlA [ReINT41 CORIEYY  (GR [p2s
1 EDYET 407 S301
factinas ek comiendasexlra3s

funes 2 de julio 2024 10 %4 4]
Hprese lunes 22 de julio 2029 10 54 43

19 JUL. 2024

VIATICOS No._219



| CFDI VERSION 4.0 SERIE Y FOLIO: C1459

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
00001000000512162524 24/07/2024 12:16:00 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000509846663 24/07/2024 12:16:03 p. m.

FOLIO FISCAL: 4396F8A6-EBOD-4B61-9A3A-B2ECQ4EA6169
NOMBRE: MARCO ANTONIO CRUZ OLIVARES ' NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC: cuOMe30705852 | RFC: GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y USO CFDI: GO03 - Gastos en general ,~
DOMICILIO FISCAL: 31350
. REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Profesionales

LUGAR EXPEDICION: 06500 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso

METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito MONEDA: MXN - Peso Mexicano
90101501 LTR-LTS 1.00 0224 HORCHATA 12 0Z $50.86 $0.00 $50.86
OBJETQ IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto ___IMPUESTOS TRASLADADOS 002-IVATasa16.00%  $8.14
90101501 SERV_[CIO : 1.00 09{}1 $000 . $25.7..76-
'OBJETOIMPUESTO o= D Sf obgeto de lmpruestd
OBSERVACIONES: Folios -> 22/07/24: 17039.
SUBTOTAL $308.62
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $308.62
SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $49.38
___________ _ IMPUESTOS TRASLADADOS $49.38
_ SIMBOLOGIA DE C  CATALOGOS DEL SAT
CCIAVESAT e e ° DERCRIPCION I MR R s TOTAL ,~ $358.00
90101501 Restaurantes '
LTR L litro _
E48 Unidad de servicio
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION LSO1306189R5

[|1.1|439678a6-eb0d-4b61-9a3a-b2ec04eab169|2024-07-

| 24T12:16:03|LSO1306189R5[jDF6bxXa2rqZhXyAAEvIaP9QzT92c0tAahDF BeFIDVYGE2/wVaUwVInTj+gqp/b4zR7KcPKEF6d8KXEC3EAb3MHAtWUztiSIxqJnI7ayhjC
- WX2NiiakvheQVIPW1ekUiclgryEyJCkkR1t4qrsuCLZAY nlsWwQtljbSFdmO29VrAsMI85dZnVmR3oiw TlzriMwrScQBwbUpulU8bmWpf15+EAVEPY 7yj/iQaHJHbyiefOsHrLxZ
EXaMOCrBOMgDIsBkrhUOp/sKW81 HZC4UOSh+K04hbTm MV HaO1 qI-(WL bY!(]qOW 5Ye FLy48h h4Ler IbXWwJTAGQ htp bQGImqq Ng==|00001000000509846663||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

1DF6beaZquthAAEQVIaPQQZTQZCOtAahDFBeFfDVyGE2IwVanVInTJ+gqpr4zR?KcPK6F668kXchSEAb3detWUzt|Slqunl?ayh}CWX
| 2Niiakvhe0VIPW1ekUiclgryEyJCkkR 1t4grsuCLZAYnI6WwQtljbSFdmO29VrAsMISSdZnVmR3oiwTizriMwrScQBwbUpulUSbmWpf15+EAVEPY

7yjliQ9HJHbyief0sHrLxZEXaMOCrBOMgDIs6krhUOp/sKW81HZc4UoSh+K04bb TmMVHaO0 1gkWLbY/0qOV/5YeFLy48hnd4LyrNIbXWwJITAGQ
htpb8GImggNg==

SELLO DEL SAT

[L_a\ ‘ 2 Ao R

EIU?srdzI'\.ﬂIqdfizquyl1(3ReacuU+D)(OItOSOhnex?nLGl-l-70H)(EiJ\.rJWGU|<3F'd20y|1m'\'1><1stG 1nh1 Im/milgXvRp3/yi: IferTBmt?XTelt I:ZM‘I-SYS
m9/Lw/lgACFv+G/90TBzKXgunPII2cf/4PNQoHUGISqMnLyL7dcILXAKGWQvcz+p9F 00y SEb]T17 4&0FGLZ\F%NQW)(DRP1UKRZ!® WVOdfwR
V+BFRNuOHc5/5R2nCT8cFvduuuTIb6F82UusATmPgSeKWOCnuSeXNgTndAigL2Bu7AflsqrfHKLgy2YW1EEWDOKjvnXJ/cberk9lOzrFcLpe

F8Xt0rOS1K3yA==
k- dtcs T ———
T JURs LULTT
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
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EL 9 ARGENTING
MARCO ANTONIO CRUZ OLIVARES
RFC:CUOMB30705852
AV RT. TIBER CIUDAD DE MEXICO CIUDAD DE MEXICO M
EXICO CP 08500
- LUGAR DE EXPEDICIC™

AV Riit TIBL+ 96, COL CUAUHTEMOC A0 DE MEXICO

CIUDAD DE MEXIU::
TEL:

MESA:3 /
MESERC:DANIELA

1% BanBajio

g T oW D PERSONAS:1  ORDEN:8
BanBajio o 10178 =

22/07/7024 04:37:43 PH

VERTA J22/01/2024 N5:32:35 P

REST 61§ ANGLITING CAJERD:
wio TIBCR RD 99
FLUBAD BE MENILU CUHE ° . T —
ket = T e i )
CAdh 1 cg CANT. DESCRIPC. THPORTE
< {GIEA  CLIENIF »- S 1 HORCHATA 1o uf $55.00
HUbi R OF 1akiiis (-] = 4
B N N TS ] ! 1 TABLA DEL 9_ $C.00
DEB TG,/ SART AR RAS TERC ANE 1 TENEDOR EL 9 $253.00
APROBADA 1 BIFE DE LOMO 250 . $0.00
AUT:G33122 OPER Gt @
LOTE GoBsE4 REF - B prT——
KD AGwouddbadidld bl dasieeocar

AR TOTAL: - §398.00

i o e e e
CORSUAD $358 .06 =
PROPINA $53.70 5 SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.
AL $4i1 76 g N
odcaut Heas 1) 133
SHUEAASU SUBTOTAL : $308.82 1VA:$49.38
HulE 2580

ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL
PROPINA NO INCLUIDA
20 FACT:125576YCRRLNEX
A EN:HTTPS: //MEFACTURD. dX/ELSARGENTINOT* <=

"TAGULTIMO DIA DEL MES ==

EN

19 JUL. 2024

VIATICOS No._379
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Exportacion: 91 - Mo aplica
Version: 4.6
Lugar de Expedicién: 06600

Forma de pago: 28: Tarieta de eAGbiHo
Método de Pago:
Uso CFDI:

Régimen Fiscal:

PUE: Pago en una sola exhibicion

G03: Gaslos en general

601: Ganeral de Ley Personas Morales
Emisor del Comprobante Fiscal Digital

TIENDAS EXTRA
RFC: TEX9302097F3 ~

DIRECCION DE EXPEDICION:

BERMA 3

JUAREZ

CUAUHTEMOC, CUAUHTEMOC, Distrito Federal

FACTURA
DAAEK 16448 -
Vs

CUAUHTEMOC, DISTRITO FEDERAL
Meéxico C.P. 06600

Tipo Comprobante:

Folio Fiscal:

No. Certificado SAT:

No. Certificado Emisor:
Fecha de Certificacion:
Fecha y Hora de Emisién:

I: Ingrese

26001008000506267356
Q60G1000006705554080
2024-07-24T12:20:51
2024-07-24T712:19:02

Receptor del Comprobante Fiscal Digital

Nombre o Razdn Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C.: GEC981004RE5 .~

86884742-c022-4106-8e85-d7¢5bald 1828

ANTONIO DOVALI JAIME, 70 PISO 14

ZEDEC ED PLAZA SANTA FE

MEXICO

ALVARO OBREGON

\ Ciudad de Mexico, MEXICO, C.P.: 01210 J

‘Cantidad Unidad Subtotal
Cadena Original del complemento de certificaciA’n digital del SAT:
|1.1]86884742-c022-4106-8e89-d7c5ba041929]2024-07-24T12:20:51|HvjX4menL OWjuB6t5VgJvWn20ipfGbPyNJhIf7xUOMPgtj3m8XoESKdC/R/+C4MF DpgZ9v7 XMqaWGHE
K33Nvpl79USapcfBN3fj+NUEYQ702KzM12p2S123fm7kXzHXd8Y4+6Gs9eNNOUpiJoFZYEc1QoflsEvVIfZwiKduGRSmxtvN 1002Bcp0/+/+EBu7ialJiLjjGjwSChOX/851pa/C4Aerb

feaY/HVBtrCdvXBzYRt8bOW+UOWVOF5qbjBk55G0IbsD/XQpZCYDeib1IDXRh4VhdR3FVa+KbDwEdh1eL YF5RrALbI9ZhOKIj2PLXqaLqtWMZote4eL WBSLWA==|000010000005
06267356

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
‘Domicilio Fiscat-3t350— EESESS

ClaveProd  Precio Unitario Descuento  importe

Descripcion

Tipo Base Impuesto TipoFactor TasaOCuota Importe
Traslado $50.00 002 Tasa 0.000000 $0.00
Traslado $46.30 003 Tasa 0.080000 $3.70

Total Impuestos Trasladados: $3.70

VIATICOS

“*CINCUENTA PESOS 00/100 M. N. *** SUBTOTAL $46.30
| 002 IVA 0.00% $0.00
003 IEPS 0.08% $3.70
TOTAL MXN $50.00
-
L J

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Pagina: 2/2



Caneceién 48 facturs, - Mensaje (ML)

Sir e favor hacer una cofeccion de ests fiscal. seriz 403, Persors anfinesro k

s

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

TR O T A

4
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-
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RA TEXD382097F3
BERNA 3 JUAREZ CUAUHTEMOC DF @608
TICKET DE VENTA

sWUFFLES QUEST CHICO 1 $25.008
*SABRITAS LIMON CHYICO 1 $25.08
Total

Total Facturable
TARJETA DE DEBITOQ

*s¥rg413  $50.88 Aut,
. Canble
Caja No: 1 22/67/1624 20:47:92
- VENTA

TARJETA DEBTTO SANIANER -+-+@4i3

TOTAL M.N.

IELAPRUBACION: B71699
AID: ASbBHReRE41l@18
ARQU: 1A46A35(EB256723
AUTORIZADO MEQTANTE FIRMA ELECTRONICA
SELECT NOMINA

CAJA PO CORILYY
| EUFIFET (R
fatluraconek.com/tiendasexitady

luttes 22 de yulio 2024 20 4/ 24
eso lunes 22 de pilio 20204 20047 3)

Suc 4135-EL ANGEL 4135

$58. 68
$56.08
$50.88
871699
$8.08

$58.00

R iEss
53000

19 JUL. 2024

VIATICOS Ne. 279



Regimen Fiscal

Telefono:

Domicilio Fiscal:
CENTRO

Fecha y Hora
2024-07-30T08:36:39

CALEX RESTAURANTES

RFC: CRE230706T48 Fecha de consumo

30 de julio de 2024
Factura
j 1061

601 - General de Ley Personas Morales

E-mail:

AV 16 DE SEPTIEMBRE No. 309

JUAREZ CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32000

Domicilio de Emisién:

Tomas Fernandez No. 8751

Parque Industrial Antonio J Bermudez
Cd. Juarez,Chihuahua,Mexico C.P. 32470

Datos del Cliente

Cliente: 72323 Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: GEC981004RE5 Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: ~ PUE -Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA Mexico C.P. 31350
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: 01 - No Aplica
Moneda: MXN
e Objeto Clave Clave .
No.  Cédigo Descripcién Impuesto Pro ducto Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
01 1 SERVICIO 02 90101508  E48  NoAplica  1.0000 1750000  0.00 175.00
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 175.00 IVA Tasa 16.00 % trasladado 28.00
Subtotal: 175.00
DOSCIENTOS TRES Pesos 00/100 MXN VA Trasladado 16,0000 % % 2800
Total 203.00
: Sello Digital del CFDI
B\J‘1r‘d.IRA]aYzWNWZHNMUTGVWMSSYGCIl?H"n‘ JCI gl SjAWN TR kusDXHKUOS0QSR]r Axl VKTE1CISAZSE ’Y48LﬂL?QFJCKTMMGDEOBVEOQWJHGMWJCNI
nO1331CP30u ¥ CFosJSeWUUyYIhng2vhy Iy meJDEPCM:LN:AQ:{TUMlXeJDuIIF'NN:;NJLI-RNrEuwWMUSMMWSaKPKETJmﬁquakl tarTpCHAtges
Sello del SAT
mLnAI"{d*g3‘rH&ALIuFel.gkytl(?mvﬂmLMSCHVCJ‘ID:GGHWGRSBLMEUXJZMberXnMSIFud-MFNG Iy 5F/ mam\NPulerZ1ROGI:JGl;nhll+hu4‘|1PystXP228mTZ‘3]IKFOQR?M|uUKﬂU.IezPBF'HOTyfFTiG+
CFFLPgReSNEES gat 2V EwtDHOgSev TRhRAFENItTCBRWYBIEES N3

eal-429-h2 9

-

I'iJSJCWG.'.XwﬂaKPKSTJmfoqaRLla:TpCHMng“DUOﬂ 1000000507247013)|

E Version CFDI:*

o« Version Timbre:

No. Certificado:

4 Sello SAT:

No. Certificado del SAT :
Fecha y Hora de Certificacién

Lugar de Expedicién:

B3aE7 G+FeMCrCOuNgHBa/AoFCyHvwhoCt

REYDETvkukCy imEYovgonYoSCYChLeBATIIGO==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

07-30T10:37:44|CAD 10060 FYB|BV 111 dIRAEY zwNdewzh Viirwau TeVC4AgmES Y GOxTHkNCAICH
SACHNVKTA1CI0AZSISmmeb 3 XAsuDLTgF|CKY KIKYBUdGDe 0By EcQwJHGKIVOiCEwrihQ1 331 CPI0uG GEY

(AWNI TR kus DX KUOS00SRIr AxPHISKEIAMGG
/LKy +4ReBWOUGLIO.IBSPCVOAZAQZTUMO A OUIPNNG/ RN ELirh

FosISaWULYY

d68d0fa2-1ea3-429f-b23d-50c5a7609¢88
00001000000701788754

00001000000507247013 19 JUL. 2024
2024-07-30T10:37:44
32470

Ll ats <NV 3701
muAlY4+gSYHBAUuFeLQkydk?RCEMXvHknLOSSC4hC!1‘Dx§Grggé;GRSE_L uksDiedbaNivke

..... Sary MSIRkhnd'
FbIG1KKJUeIVIOhZFi5F/BMbOiZhoam3NPdUtyZ1REGbIGjnhil+hU41+PysxaXP228rTZ9jIKFOQRTMILDK

€5 una repr

ion impresa de un CFDI




%% YOUCHER ok
13867-Wendy's Aeropuerto

Hora: 06:54
Tienda/Term: /

sechas 21/Jul/2024 -
‘mzleado: ALEX HERNANDEZ

VENTA DEBITO

*x+%0413
SELECT NOMINA /
SANTANDER
MASTERCARD
afiliacion: 9225915 ¥Terminal:
Aprobacion: 011454 #Tarjeta : #xx0413

todo Entrada: 161  ARCQ:404E7B594B599168

(.ONSUMO 203.00
I'ROPINA 0.00
TOTAL M.N. 203.00

APROBADA

RUTORIZADOD MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA
FRGARE NEGUCIRBLE SOLD CGH INSTITUCIONES DE CREDITO

For este pagare me obligo incondicionalnente a pagar
la orden del banco acreditante, el importe de esie
'n.Este pagare procede del contrato de apertura
adity que gl banco acreditents y €] tarjeta
habiente tienen celebrado

WENDY"S AEROPUERTG
Carr. Pananericana Kn 18.5
col, derppuerto
Cd. Juarez Chihuahua

MIGUEL

fiecepcidn: ALEX HERNANDEZ 07/21/2024
M IGUEL 5:54 PH
10118
L3 Gpav's Dlasics 168,40
trande LG 15.490

Papash..cx8ig

Coke Grande
fub-total 175,00
iUR Inpuesto 2
‘mpt.Total 28.0u
Llevar Total 203.00
Dellar 17.5 _ 12
NEETM $203.00

hE 1 175.00 IV 28.00

FRARER

CALEZ . “PANICY CLAL DE €LV
bt | "0y 18

Factura: ¢

- Cuenta cerrada - 4 Q JUL °

VIATICO-




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahu

TOBIK RN KL BST ARG

25/07/2024 02:45 PM

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 130

R A, 848544

DATOS DEL EMPLEADO =

NUMERO EMPLEADO 1027566

NOMBRE HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ

RFC SAGHS891023IF0

DEPARTAMENTO 10431021 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE INDUSTRIA

DATOS DELVIATICO

FOLIO VIATICO 2024 - 379

IMPORTE DEL VIATICO 11,662.73

IMPORTE COMPROBADO 5,485.73

IMPORTE DEVOLUCION 6,177.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90465441

LA
P

EMPLEADO HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ

13 JUL. 2024

VIATICOS No,_379

PAGINA 1 DE 1



GOBIERNC DEL ESTADC DE CHIHUAUUA
SECRETARIA DE HACIENDA
COBRO REFERENCIA VIATICOS

CERTIFICADO DE PAGO
RECAUDACION/OFICINA CAJA OPERACION
JUAREZ/IUAREZ-CENTRAL- YLOZ0Y36 +34959707*
PUCBELITO
FECHA HORA
25-07-2024 14:41

SH: *12753319*
REFERENCIA: 90465441
DEPENDENCIA:
DATOS DEL CONTRIBUYENTE

CONTRIBUYENTE:  SAGH18221023IFU HEGTOR MIGUEL
SAMANIEGO GAMEZ

DESCRIPCION DEL PAGO

CANT.
REINTEGRO DE VIATICOS 1 $6.177.00
TOTAL $6,177.00
(SON SLis M GIENTO SETERTA 4 ST L PESOS (001009

M.N.

WUV

2024-12753319

I

|ICRDV1|2024-12753319|SAGH19891023IF0

LIS ~T D M) i AN M /ey
[ Wy UR WinouI L J"\JV1AJ\IIE_\_'I\.)

GAMEZ|CA|25/07/2024 14:41-35|6177||
30.'L-D;’14DE=?1b42‘f|;6u’£1??3¢a6ddSr:SbStrd588du?u§]6394bu0?1460u
/3L192e99193a148/8b022a /8903366673379 i0 JUi. 282"‘

NOEXPONER RECIBO AL GALOR NIENVIGAR QGUARDAR ENFU\ST}GO
ACUALOQUER CORMENTARICY O IA O SUGERENCIACONT, ACTANGS:
BLZON CONTRIBUYENTE @iCl iFHUAHUA GORIX



Oficina del C. Director Administrativo

No. Oficio: SIDE/DA-607/2024

Chihuahua, Chih., 18 de julio de 2024
Asunto: Autorizacion compra boleto de avién

Mtro. Héctor Miguel Samaniego Gamez
Director de Industria

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
Presente. -

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/DI-004/2024, para efectuar los tramites
necesarios para la compra de boleto de avién, le comunico que estd aprobado. Dicho gasto se
registrara con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un plazo
no mayor a 5 dias habiles siguientes al término de su comision, de conformidad al Capitulo Octavo,
numeral 192 y 193, de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto de Gobierno del Estado de
Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

‘Nombre Actividad ,

Mtro. Héctor Miguel Asistir a la presentacion deI “MAPA DE RUTA OPORTUNIDADES PARA
Samaniego Gamez EL NEARSHORING DE SEMICONDUCTORES EN MEXICO"

Ciudad ] Periodo i el

CDMX 21-23 de julio de 2024

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Dlrec or /':
DBR/KIEN

K =R
19 JUL, 2024
‘Aﬂos -'gn E""I"‘f:‘,mf‘ q
1 I ,
BICENTENARIO 109 No., 37““
Ly SECRETARIA ESTADO DE CHIHUAHUA
% DE INNOVACION
GOBIERNO Y DESARROLLO ECONOMICO Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DEL ESTADO -
OE CHIHUAHUA Teléfono (614) 442-33-00

*



Oficio No. SIDE/DI-004/2024
Cd. Juarez, Chih., a 16 de julio del 2024
Asunto: Autorizacion para compra de boletos de avion

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Anexo N° 033/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se expiden los
lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, en su
apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacion de la compra de los boleto(s)
de avion para el Mtro. Héctor Miguel Samaniego Gamez con destino a la Ciudad de México, con
motivo de asistir a la presentacion del “MAPA DE RUTA: “OPORTUNIDADES PARA EL
NEARSHORING DE SEMICONDUCTORES EN MEXICO" organizada por la Fundacién México-
Estados Unidos para la Ciencia (FUMEC) con el apoyo de la Agencia de los Estados Unidos para el
Desarrollo Internacional (USAID México) dichas comisiones a efectuarse del dia 21 al 23 del mes
de julio del afo 2024.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,

K /
e
e

Mtro. Héctor Miguel Samaniego Gamez
Director de Industria

HMSG/kjrr

19 JUL. 2024

4 ANOS

BICENTEN%AR:‘E ‘;f'r/'

ESTADC DE CHIH n
VIATICOS No._319
| |: % _ “ RN [

RIA
gg?lssyv;JCION Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 429-33-00

CHiHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO chihuahua, gob.mx




Laura Domin

“

De: karla.romero <karla.romero@chihuahua.com.mx>
Enviado el: jueves, 18 de julio de 2024 10:31 a. m.

Para: Laura; Jennifer

CC: - Marcela

Asunto: Solicitud de autorizacién de vuelo para Migue Samaniego
Datos adjuntos: Scan_2024_07_18_11_01_02_800.pdf; Scan_18.pdf;

b39adcc6-4739-42db-8f8a-8144bdf4ab1cjpg

Importancia: Alta

Hola Laura buenos dias,

Adjunto los formatos firmados para la autorizacién del vuelo de Miguel Samaniego a Ciudad de México del 21 al 23 de

Julio del presente, para acudir al evento presentacién: MAPA DE RUTA; OPORTUNIDADES PARA EL NEARSHORING DE
SEMICONDUCTORES EN MEXICO.

Gracias
Karla Romero R.
Jefa de Departamenic de Industria
4 : Secratariz de lnpovacion y Desarrolle Econdmico
2 Teléfone: (6563 629 3300 Ext. 54805
ca'“u AHU A Correo; karta romero@chihuahua com mi
S GEIER AL BEL E4TALE Umitad Administrative de Gobierne del Estado de Chibuahua Ay
Juntos TS Abraham Lincoln #1320, Frace, Cérdova Amérizas C P 32310
Ciudad Judrar, Chihpahua
www, chihuahya, com.mx

De: Leonel Chavira <leonel.chavira@chihuahua.com.mx>

Enviado el: jueves, 18 de julio de 2024 10:05 a. m.

Para: karla.romero@chihuahua.com.mx

Asunto: RE: Para firma de autorizacién por favor, vidtico de Miguel a CDMX

Hola Karla buenos dias, { LF .-
Te envio copia del oficio firmado, 19 JUL. 2024
Sldsj I
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4

PROYECTO:
VI-2024-104-379

BUENO POR: 11,662.73 MONEDA.: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2024
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 11,662.73 PESOS

POR CONCEPTO DE: PRESENTACION DEL MAPA DE RUTA: OPORTUNIDADES PARA EL NEARSHORING DE SEMICONDUCTORES EN MEXICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.;

VIATICO SOLICITADO POR:MACIAS SALAS, JESUS ALEJANDRO

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ PERIODO:21-JUL-24-23-JUL-24
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO.DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:1027566
NO. ECONOMICO: = NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:3
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431021-342-15039B1-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 2,000.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204 T4-36-1110199-00000000 9,662.73

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 [ _PRECIO / LITRO: | COMBUSTIBLE:0 [ OTROS GASTOS:2000 | CASETAS:
JUSTIFICACION: TRANSPORTACION TERRESTRE TOTAL PASAJE:2000
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
[ MEXICO CIUDAD DE BENITO 21-JUL-24 23-JUL-24 1 Z ND 119427 423473 1,194.27 846846 9,662.73
MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO, Y.
DISTRITO ;
FEDERA /
/ TOTAL VIATICO:9,662.73

TOTAL:11,662.73

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%¢POR LO QUE ME CRMPROMETO H AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS, NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FOR ARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

AUTORIZA
CHAVIRA ACOSTA, LEONEL ENRIQUE
DIRECTOR GENERAL DE INDUTRIA,
ENERGIA Y MINERIA

OBSERVACIONES: !
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRARTION I1l, 28 FRACCION XVl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTAMCO NL ERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LAEY DE IMPUESIO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATI DmﬁDEm&)& PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LO OS DEL GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

BENEFICIARID] | = |
HECTOR MIGUEL SAMANT Goi{s‘m

i

"2024, Ano del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Chihuahua®



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2024-104-379

OFICIO DE COMISION

HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ
PUESTO: DIRECTOR

10431021 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: PRESENTACION DEL MAPA DE RUTA: OPORTUNIDADES PARA EL NEARSHORING DE
SEMICONDUCTORES EN MEXICO

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 21-JUL-24 - 23-JUL-24

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.
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CHAVIRA ACOSTA, LEONEL ENRIQUE o
DIRECTOR GENERAL DE INDUSTRIA, ENERGIA Y MI e
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DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-379

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR HECTOR MIGUEL SAMANIEGO
GAMEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
21-JUL-24 23-JUL-24 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

CHA A, LEONEL ENRIQUE
DIRECTOR GENERAL DE INDUTRIA, ENERGIA Y MINERIA

19 JUL. 2024

VIATICOS No.219



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-379

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001
NOMBRE DEL COMISIONADO: HECTOR MIGUEL SAMANIEGO GAMEZ NO. EMPLEADO:

1027566
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ;
. \ " Fi o R | 7 Ty ey
A Siskanmtia 6 ‘[& '\.I'—‘“"CL'S(LV\*C-!Q ol dQ | P\(y?)(,\ Qae 2y bou U’QGV*U"\“&& Cs5 Py <l Nearslagr gy

AL SemicondvS07eS 2n MEXi(g.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BRFVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ~ \ l\

Se Covoco 2 Contexks awval d las Copalidudes powa el decror &
DLMLON QU Lro ey ew My,

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ) v | 3“ R ——
<o L_\J Q-"\'&f QA Lo /\,\g:;—) \,\'\vrqg\mt '3-“\1: & P o l :rk'_\;')i o) 'QIJ{,J\Q‘U\ igr\. 4 e \,\\L >y L.i.)'-ﬁ\ﬂj
e Yornd A oy Prdiiaod ooaes Pava e Sochor dv Seicondu clortys.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) \ W (R o gt b

S0 Ludwta (o Yo Wrao / Ch P A gy YOYA & Tt/\é}'l\l‘r e\ ok s AL Ssedcodu e

PO odn WA vAUCR0 esPUe020 S GO Yadkdina Ao el e L O, EYRanmtenYy ¢ 1 ofas)
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 9,662.73
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431021-342-1503981-C0101-E204 T4-36-1110199-00000000 2,000.00

TOTAL 11,662.73

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN L%
FACTURAS: lL—j

QORIZA BENEFICIARIO
VIRA ACOSTA, LEONEL HECTOR MIGUEL SAMANIEGO 1 g JU L U 2021‘
ENRIQUE ) GAMEZ
DIRECTOR GENERAL DE INDUTRIA, RATIVO

ENERGIA ¥ MINERIA

VIATICOS No.219_



